



مدیر مخابرات منطقه فارس :

اجرای ۱۰ هزار کیلومتر فیبرنوری

طی چند سال اخیر در فارس



طی چند سال اخیر ۱۰ هزار کیلومتر فیبرنوری در استان فارس اجرا شده است، گفت: از این میزان حدود چهار هزار کیلومتر فیبرنوری در مناطق روستایی این استان اجرا شده است. **سرورس خبری /خدیجه غضنفری:** فرشید ایزدی پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها یکی از مهمترین پروژه های کشور عنوان کرد و در جمع خبرنگاران گفت :فیبر نوری زیرساخت ارتباطی و پهنای باند مورد نیاز برای سالهای متمدادی در کشور را فراهم می کند.

مدیر مخابرات منطقه فارس در این زمینه خاطر نشان کرد : تا پایان امسال مطابق برنامه ریزی صورت گرفته مقرر شده تا جمعیتی معادل ۲۰ میلیون خانوار در کشور تحت پوشش فیبر نوری قرار گیرند.

ایزدی با بیان اینکه طی چند سال اخیر ۱۰ هزار کیلومتر فیبرنوری در

تاریخ
۲۹
مرداد
۱۴۰۳
دوشنبه

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداردی فارس گفت: نمایشگاه‌های عرضه مستقیم به منظور عرضه مستقیم کالا‌های مورد نیاز خانوار خصوصا اقلام مورد نیاز جهت بازگشای مدارس از قبیل کیف، کفش، پوشاک و لوازم التحریر با محوریت اتاق اصناف و اتحادیه‌های مرتبط در تمامی شهرستان‌های فارس و چهار نقطه از شهر شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مرتضی شریفی با بیان این که آنچه در این نمایشگاه‌ها مورد نکید است

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان فارس

عرضه کالا‌های با کیفیت و قیمت مناسب می‌باشد، اظهار کرد: ناظرین اتاق اصناف و اداره کل صنعت، معدن و تجارت به صورت منظم این موضوع را رصد می‌کنند.وی ادامه داد: با همکاری اداره کل صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی هماهنگی لازم جهت حضور تولیدکنندگان در این نمایشگاه‌ها صورت گرفته است.وی افزود: در کنار این نمایشگاه‌ها، کالا‌های اساسی نظیر برنج، شکر و اقلام پروتئینی نظیر گوشت، مرغ و گوشت قرمز هم در غرف‌ها عرضه خواهد. شد تا ضمن تنظیم بازار، بخشی از نیازهای خانوار در این نمایشگاه‌ها تأمین شود.

در بازدید اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از فعالیت موبک احمدبن موسی (ع) در مرز شلمچه مطرح شد؛

موبک احمدبن موسی (ع) مجموعه‌ای فرهنگی و پایگاهی دائمی برای شیراز

در مسیر عتبات عالیات است



روح‌الله خوشبخت ادامه داد: بیش از ۲۰۰ نیروی سازمان مدیریت پسماند نیز به شلمچه اعزام شده‌اند که پاکیزگی سهرام یادمان تا نقطه صفر مرزی را بر عهده دارند و این وظیفه را به خوبی اجرا می‌کنند.

وی همچنین از همکاری و همراهی اتحادیه اتوبوسرانی کشور خبر داد و گفت: این مجموعه امکانات خوبی برای رانندگان و نیروهای استان‌های معین فراهم کرده‌اند.

معاون شهردار شیراز در خصوص حمل‌ونقل و جایابی زائران نیز اظهار کرد: ۹۰ دستگاه اتوبوس و بیش از ۲۰۰ نیرو به صورت سه نوبت انتقال زوار به نقطه صفر مرزی و بر عکس انجام می‌دهند.

خوشبخت با تأکید بر اهمیت همدلی و انجام کارگروهی خاطر نشان کرد: تیمی که امروز حضور در شلمچه حضور دارند و چند صد نفر پشتیبانی و تلاش می‌کنند تا نام و یاد شهدای فارس و موبک احمدبن موسی (ع) بدرخشد.

اصغر سروری مدیرکل بازرسی شهرداری شیراز نیز با اشاره به اهمیت در نظر گرفتن دید بلندمدت برای برپایی این مجتمع فرهنگی بیان کرد: این خدمات می‌تواند نه تنها در دوران پیاده‌روی اربعین بلکه در همه طول سال ارائه شود و پایگاهی برای شهر شیراز و شهرداری شیراز باشد.

سعید مصصومی مدیرکل نظارت بر خدمات شهری شهرداری شیراز نیز در این جلسه با اشاره به آماده سازی و تکمیل موبک احمدبن موسی(ع) به صورت دائمی عنوان کرد: آنچه به همت شهرداری شیراز در این محل راه‌اندازی شده امروز جایگاه یک مجموعه فرهنگی را دارد که می‌توان با برنامه‌ریزی مناسب در همه طول سال از خدمات متنوع آن بهره برد.

امید جاریی مدیر اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز نیز با اشاره به تلاش گسترده شهرداری شیراز در ایجاد نظم و ایمنی برای زوار عنوان کرد: امسال برای نخستین‌بار دستورالعملی با هدف تقسیم وظایف اجرایی در موبک احمدبن موسی (ع) تدوین شده است.

وی یادآور شد: برای نخستین بار پزشک و پرستار در تیم اعزامی از شیراز حضور دارد و در کنار اقدامات درمانی، آموزش‌های اولیه درباره مواردی همچون پشه آکدس و تب دنگی به زائران ارائه می‌شود.

معاون بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس خبر داد؛

کسب رتبه دومی فارس در مبارزه با قاچاق کالا و ارز در کشور

کشف عدم اعلام موجودی کالا در مقام سوم کشفی ایستاده است. به گفته حسنی در مدت یاد شده، ۱۸ پرونده تخلف احتکار در استان فارس تشکیل شده که ارزش ریالی آن بیش از ۸ میلیارد ریال است. بر اساس این گزارش استان‌های همدان و مازندران به ترتیب رتبه دوم و سوم کشف تخلف احتکار را کسب کردند.

وی اظهار داشت: بازرسان این سازمان در تلاشند تا با مبارزه با برهم زندگان نظم بازار به کنترل بازار و حفظ آرامش در سطح بازار کمک کرده تا مردم با آسودگی خاطر نسبت به تأمین مایحتاج خود اقدام کنند.

حسنی همچنین از مردم به عنوان بازوی توانمند بازرسی این اداره یاد کرد و گفت: مردم می‌توانند با ارائه گزارش تخلف واحدهای صنفی و تولیدی، بازرسان را در امر بازرسی و نظارت و ایجاد آرامش بر فضای بازار یاری رسانند. وی از مردم خواست، در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی، موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ ستاد خبری اداره کل صمت فارس و یا ۳۳۳۰۰۰۰۰ ستاد خبری اتاق اصناف اطلاع دهند تا در اسرع وقت مورد بررسی بازرسان قرار گیرد.

شهردار منطقه ۲ شیراز:

توسعه کهن شهر شیراز مرهون کارشناسان و مدیران توانمند است



در ادامه این مراسم، مهندس مهرجهانیان از برگزار ی این آیین تکریم قدردانی کرد و افزود: به کارکنان ستخکوش شهرداری شیراز توصیه می‌کنم با گشاده رویی و مروت و با ارباب رجوع سخن گفته و تمامی تلاش خود را برای پیشبرد مطالبات مردم و رضایتمندی جامعه به کار گیرند.

او با تأکید بر این موضوع که مطالعه رمز کامیابی در زندگی است، اظهار داشت: در همه امور باید ایزدمدان را به خاطر سپرد و در چهارچوب قانون و مقررات برای رفع مشکلات و خواسته‌های مردم قدم برداشت.

در پایان این مراسم شهردار منطقه دو با اهدا لوح یادبود و هدایایی از یک عمر تلاش خستگی‌ناپذیر مهرجهانیان تقدیر کرد.



صفحه
۴
شماره
۳۹۹۳
سال
سی ام

نائب رئیس مجمع نمایندگان فارس:

نمایندگان مجلس از وزرای پیشنهادی

رئیس جمهور حمایت خواهند کرد

درخصوص اهمیت تعامل مجلس با دولت جدید، اذعان داشت باید همه به رئیس جمهور منتخب در ادای وظایف کمک کنیم و از بن دندان باور کنیم که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست.

نائب رئیس مجمع نمایندگان فارس با اشاره به ضرورت حمایت از دولت و توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، یادآور شد که رئیس‌جمهور، سیاستمداری از جنس مجلس است که سالها وکیل مردم در خانه ملت بوده و حساسیت نهادهای نظارتی را درک می‌کند.

توکل با بیان اینکه باید امانتدار انقلاب و خدمتگزار مردم باشیم و از دستاوردهای ۴۵ ساله نظام حمایت کنیم، یادآور شد که نمایندگان مجلس از کابینه و وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور حمایت خواهند کرد.

این نماینده مجلس به این نکته اشاره کرد که اگر وزیر ی رأی اعتماد اکثر نمایندگان مجلس را کسب نکرد به معنای اینکه گزینه پیشنهادی، آدم خوبی نبوده یا تخصص لازم نداشته، نیست بلکه مقصود این است که نمایندگان، تشخیص داده‌اند می‌توان از ظرفیت آنان در جاهای دیگر استفاده کرد.

عضو هیئت ریسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها اسماعیل خلیطی به عنوان گزینه پیشنهادی رئیس‌جمهور برای تصدی وزارت اطلاعات اعلام حمایت کرد و اذعان داشت که او از جمله افراد باسابقه در حوزه امنیتی و اطلاعاتی است که در دوران کاری خود در دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی، نقش مهمی ایفا کرده و در حوزه مبارزه با تهدیدات امنیتی و اطلاعاتی نیز فعالیت داشته است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

انجام خدمات مدیریت پسماند در موبک

احمد ابن موسی (ع) توسط پاکبانان شیرازی



ویژه و در دو نوبت مستقر هستند و اقامه به خدمت رسانی می‌کنند. پناهیان ادامه داد: با توجه به لزوم جمع آوری پسماندها در مسیرهای تحت خدمات سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، به طور متوسط روزانه ۸۵ تن پسماند به کمک ۱۹ دستگاه خودرو تخصصی جمع آوری می‌شود که آمادگی کامل برای مدیریت افزایش این میزان با توجه به نزدیک شدن به اربعین و ورود حجم زیادی از زائرین وجود دارد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند در پایان با تأکید بر ضرورت حفظ سلامتی و بهداشت کارکنان یادآور شد: هر ساله توزیع لباس کار متناسب با رنگ روشن و آستین بلند بین تمام نفرات اعزامی، سم پاشی و توزیع دورکننده حشرات، تخلیه و خشک‌کردن آب‌های

راکد موجود در محل‌های اسکان کارشناسان ایمنی و بهداشت، کنترل وضعیت بهداشتی کارکنان و بهسازی مستمر محیط، توزیع ماسک فیلتر دار و دستکش کار، توزیع اقلام بهداشتی بین کارکنان، توزیع غذای گرم در ظروف در بسته تا پایان صفر مرزی است که در کمیته بهداشت موبک احمد ابن موسی (ع) انجام می‌گیرد.



توکل نائب رئیس مجمع نمایندگان فارس با بیان اینکه باید امانت دار انقلاب و خدمتگزار مردم باشیم و از دستاوردهای ۴۵ ساله نظام حمایت کنیم، یادآور شد که نمایندگان مجلس از کابینه و وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور حمایت خواهند کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر نماینده مردم کوار، سروستان و خرامه در مجلس غلامرضا توکل گفت: چندی پیش مقام معظم رهبری بر تعامل سازنده کرسی نمایندگان مجلس از کابینه و تأکید کردند و ابراز امیدواری نمودند با احساس مسئولیت مشترک رئیس‌جمهور منتخب و مجلس، کابینه‌ای تشکیل شود که مؤمن، کارآمد، انقلابی، امیدوار به آینده، مشهور به پاکدستی و صداقت، دارای نگرش ملی و برخوردار از اعتقاد عمیق و جمهوری اسلامی تشکیل شود و به برخورداری از اعتقاد عمیق و به اختصاص لازم نداشته، نیست بلکه مقصود این است که نمایندگان، تشخیص داده‌اند می‌توان از ظرفیت آنان در جاهای دیگر استفاده کرد. عضو هیئت ریسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها اسماعیل خلیطی به عنوان گزینه پیشنهادی رئیس‌جمهور برای تصدی وزارت اطلاعات اعلام حمایت کرد و اذعان داشت که او از جمله افراد باسابقه در حوزه امنیتی و اطلاعاتی است که در دوران کاری خود در دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی، نقش مهمی ایفا کرده و در حوزه مبارزه با تهدیدات امنیتی و بیانات مقام معظم رهبری